
Naše návody k použití výrobků a doporučení k ošetření jsou založeny na nynějším stavu našich zkušeností. Protože nám ve většině případů není znám předchozí způsob ošetření a 

protože by mohlo dojít k nesprávné aplikaci při zpracování (nebo ošetřování) přírodních produktů, jsou tato doporučení jen všeobecné povahy a slouží jako rada uživateli. Bez 

zvláštního písemného prohlášení z naší strany, které by se týkalo konkrétního problému, nemají tyto všeobecné pokyny žádnou právní závaznost ani záruku. Veškeré informace 

odpovídají nynějším právním předpisům EU. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
POPIS VÝROBKU 

 

NACALIT
®

 PORE-TEC je granulovaný sodno-vápenatý bentonit určený pro použití 

v nápojové technologii, kde se kladou nejvyšší požadavky na kvalitu. Výrobek je 

granulovaný pomocí nové technologie. 

Použití výrobku je povoleno současnými platnými zákony a nařízeními. Čistota a kvalita 

výrobku je přezkoumána odbornou laboratoří.  

 

ÚČEL POUŽITÍ 

 

Nejlepší flokulační, adsorbční a čiřící účinek. Účinný rovněž u problémových případů. 

 

PRODUKT A ÚČINEK 

 

Pomocí PORE-Technologie se dosáhne následujících výhod při použití preparátu: 

 

Patrná rovnoměrnost granulí 

- snadněji rozpustný 

 

Pórovito-houbovitá vrchní struktura 

- intenzivnější a selektivnější adsorbce bílkovin a koloidů 

- silný čiřící účinek, také u problematických případů nebo vysokého pH 

 

Výběr minerálů 

- patrno ze světlé barvy 

- šetrný k nápojům 

- příznivý u filtrace 

- důkladná jemná flokulace 

- šetrný k barvě 

- nejvyšší stupeň čistoty 

- extremně chudý na železo 

  

DÁVKOVÁNÍ 

 

50-150 g/100 l. V případě potřeby větší množství. 

 

POUŽITÍ 

 

Před použitím ověřit, že suspenze je bez zápachu. NaCalit
®

 PORE-TEC se pomalu 

nasype do 3 - 5násobného množství vody (vodu je nutné přitom neustále míchat). Poté se 

nechá minimálně 4-6, optimálně 12 hodin, bobtnat a usazovat. Po nabobtnání se případná 

přebývající voda odlije. Zbývající kaši NaCalitu
®

 PORE-TEC zkapalníme ještě před 

přidáním a zamícháním do nápoje. 

 

SKLADOVÁNÍ 

 

NaCalit
®

 PORE-TEC je vysoce účinný adsorbční prostředek, proto je málo odolný proti 

zápachu a vlhkosti. Z toho důvodu se výrobek musí vždy skladovat na suchém místě bez 

zápachů a vlhkosti. Otevřené balení po odebrání preparátu těsně uzavřít. Při neodborném 

skladování a použití nemůžeme převzít žádnou zodpovědnost. 

 

 

 

 

5/A 
NaCalit

®
         

     PORE-TEC 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Sodno-vápenatý 

bentonit- 

granulovaný dle 

nové technologie 

PORE-TEC 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 


